lant, faciat venire infantes Nevelongi, et ad con-

gruani eniendaiioiiem ilios admoneat de gravi da-

mno, quod injuste inlulerunt monasterio B. Petri.
Si vos audierint et emendaverint, Deo gratias. Si
autem conlempserint bbedire vebis et apeslo-licis
prseceplis, excbmmunicamus illbs, ac maledicimus
ex parte Dei et S. Marise, et auctoritate B. aposto-
Jorum, elc. Insuper rogb bmnes vnsqui Deum
curani habere videmini, ut, sicut ege excommunico, D
similiter et vos faciatis, et censtringantur viiicuio

anathematis,qui vi.saeculari vastant alque dissipanl
, sine volunlate abbaiis et monachorum, terras
retinent, quas nos et antecessores nostri tra-

didimus, el corroboravimus ccenbbibsupra dictb.

XI,

Sergius 1V'papa Gratiano abbalt et omnibushabilan-
tibus in caslello el civitale Corgnilo prcecipil ut
ecclesias.Pvregriniet S. MichaelisGuidoni abbali

.Farfensi resliluant.

(Annb 1009-1012.

[MABHX.,4/ma/.ord. S.Bened. IV, 206.]
SEKGIUSepiscoptis, servus servprum Dei, GRA-

TIA.NOabbati, et oiniiibus habilarilibus in caslello

A Corgnito, salutem eharissiniam cum benediclione

apostolica.
Nostra cura pastoralis talis est, Christo favente,

ut discordantes clericos vel Iaicos ad concordiam re-
vocemus. Ideo monemus te, prsedicteGraliane ablia,
et omnino jubemus ut, secundum prseceptsumre-

gulaeSancli Benedicti, humilies te sub Guiiloneab-
bate monasterii Sanclse Marise quod ponilur in
Farfa ; et quidquid conlra proelibalunimonasterium

injusie egisli,. citius emendes, et ecclesias, quas
jam diclo abbaii conlendis, scilicet Saiicti Peregrini
et Sancti Michaelis cum omnibus suis pertincntiis,
reddas illi. Quod si facere nolueris, ab omni offieip
sacerdotali maneas alienus. Similiter mandamus
omnibus prsediclis hominibus, vel aliis, qui libi

B contra hanc noslram jussionem adjulorium prae-
stare voluerinf, ut extra Ecclesiam maneant, usqtie
dum per satisfactibnem eniendaverint.

XII,

Sergius IV EcclesiaiBambergensi privilegia Iribuit.

(Aiino 1009-1012.)

,[Vide in BENEDICTOVIIIprivilegium pro eadem Ec-
clesia, ad qri. 1015.]

XHI."

SeVgiusIV monaslerii S. VincenliiVullurnensis pos-
sessioneset privilegia coriHrmat.

(Anno 1012.)
UGHELLI,llalia sacra, VI, 390.]

SERGIUSepiscopus, servus servorum Dei, HILARIO
venerabili abbali ex monaslerio Christi marlyris
Yincentii, etpro te vener. monasterio, luisque suc-
cessoribusin perpetuum.'

Cum magna nobis sollicitudine cura insistit pro
universis Dei Ecclesiis, ac piis locis vigilan. r.e

aliquam necessitalis jacturam sustineat, sed magis
propria utilitateslipendia consequatur; ideo con-
venit nos paslnralis tbta menlis integrilate eorum-
dem ven. locorum maximse siabiiitalis inlegritate